
Na podlagi 7., 189. in 254. člena sta-
tuta občine Ljubljana-Šiška (Uradni list
SRS, št. 2/78) je skupščina občine Ljub-
ljana-Šiška na skupnem zasedanju zbora
združen-ega dela, zbora krajevnih skup-
nosti in diužbenopolitičnega zbora, dne
25. marca 1981 sprejela

ODLOK
o priznanjih občine Ljubljana-Šiška

1. člen

Skupščina občine Ljubljana-Siška p'o-
deljuje občinska priznanja za posebne
uspehe, dosežene na področju gospodar-
stva, družbenega in političnega delova-
nja v občini. Priznanja se podeljujejo
vsako leto ob občinskem prazniku — 22.
juniju.

2. člen

Priznanja lahko prejmejo: organizaci-
je združenega dela, krajevne skupnosti,
samoupravne interesne skupnosti, uprav-
ni organi' družbenopolitičnih skupnosti,
delovne skupnosti, družbenopolitične or-
ganizacije, družbene organizacije, druš-
tva in posamezniki.

3. člen

Priznanja se podeljujejo za posebne
LispeHe, ki so bili doseženi.v daljšem ča-
sovnem razdobju na področju:

— gospodarslva,
— družbenih dejavnosti,
—• ljudske obrambe, varnosti in tiruž-

bene" saraozaščile,
—• inventivne dejavnnsti,
— uveljavljanja poliličnega sistema

socialističnega saraoupravljanja v druž-
benopolitični skupnosti občine.

4. člen

Priznanja se podeljujejo v obliki de-
narnih nagrad oziroma predmetov umet-
niške vrednosti in plaket.

V posameznem koledarskem letu se
podeli največ sedem denarnih nagrad
oziroma predmetov umetniške vrednosii
in največ deset plaket.

Nagrade se podeljujejo v vrednosti:
— za posameznike do 15.000 din,
— za ostale do 20.000 din.

5. člen
Občinska skupščina imenuje vsako le-

to žirijo, ki ima predsednika in 10 čla-
nov.

• : 6. člen " ,
Zirija objavi do 20. marca vsako leto

v Javni tribuni ali drugih javnih občilih
razpis občinskih priznanj. •

7. člen

Sklep o podelitvi občinskih priznanj
sprejme žirija na svoji seji.

8. člen
S pravilnikom, katerega sprejme ob-

činska skupščina, se določijo kriteriji za
podeljevanje občinskih priznanj ter po-
stopek za izbiro kandidatov za občinska

' priznanja.
9. člen

V proračunu občine Ljubljana-Šiška
se vsako leto ^agotovijo sredstva za ob- +
činska priznanja.

10. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka pre-

neha veljati Odlok o nagradah in pri-
znanjih občine Ljubljana-Šiška (Uradni
list SRS, št. 6/76).

Do sprejema novega pravUnika iz 8.
člena tega odloka se primerno uporablja
sedanji pravilnik, sprejet na skupnem za-
sedanju vseh treh zborov 24. 2. 1976. lela.

Odlok začne veljati osnii- dan po ob-
javi v uradnem listu SRS.

St.:l-17-01/81
Datum: 25. 3. 1981

Predsednik skupščiue
• ' "" - ' občine Ljubljana-Siška

•'- r . . Franc Dejak



— za uveljavljanje ustavnih načel na pod-
ročju delegatskih odnosov v temeljnih,
splošnih in drugih o.rganizacijah;

— za negovanje in razvijanje revolucio-
narnih tradicij NOB;

— za uveljavljanje sodobnih metod znan-
stvenih, organizacijskih in tehniških dosež-
kov na področju delovanja upravnih orga-
nov;

— za dosežene vidne uspehe na področju
samoupravljanja in organiziranosti v KS;

— za izredno prizadevnost in vidne uspe-
he pri organizacijskem delu v družbenopoli-
tionih organizacijah, samoupravnih interes-
nih skupnostih, strokovnih društvih in zdru-
ženjih.

6. Nagrada občine Kavadarci
uspešnemu delavcu v temeljni
organizaciji združenega dela
na področju gospodarstva občine
Ljubljana-Šiška, ki je istočasno
tudi aktiven družbenopolitični
delavec

Nagrada se podeli delavcu:
— ki je posebno uspešen, vesten in po-

žrtvovalen pri opravljanju vsakodnevnih na-
log na delovnem mestu;

— ki ima do svojega dela ustvarjalen od-
nos;

— ki aktivno deluje pri izgradnji in uve-
ljavljanju samoupravnih odnosov in dele-
gatskega sistema;

— ki aktivno deluje v družbenopolitičnih
organizacijah.

Za vsako področje se lahko podeli le ena
nagrada, plakete pa se podeljujejo ne glede
na področje.

Kandidate za nagrade in priznan.ja lahko
predlagajo delovne, družbene in družbenopo-
litične organizacije, samoupravne interesne
skupnosti, strokovna društva, združenja ter
občani občine Ljubljana-Šiška.

Predlog za podelitev nagrad in priznanj
mora vsebovati poleg podatkov o kandidatu
tudi izčrpno obrazloženo in ustrezno doku-
mentirano utemeljitev o posebnih in traj-
nejših uspehih, doseženih na posaineznem
področju.

Predloge za priznanja je treba poslati v
zaprti kuverti najkasneje do 6. maja 1981
na naslov: Žirija za priznanja občine Ljub-
ljana-šiška, Trg prekomorskih brigad 1,
Ljubljana.

Vse ostale informacije daje tajnik žirije
za priznanja občine Ljubljana-Šiška, telefon
555-021, int". 323 ali 279.

Zirija za priznanja
občine Ljubljana-Šiška


